別紙様式１

トマト栽培温室建築工事一般競争入札参加資格審査申請書

平成２９年　月　　日

株式会社まるみ東南湖青果地方卸売市場
代表取締役　椚　健次　殿

住　　　　　所
称号または名称
契約名義人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴事業主体より公告のあったトマト栽培温室建築工事に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記
[bookmark: _GoBack]１　公告日　　　平成２９年１月１８日
２　補助事業名　平成２８年やまなし産地パワーアップ事業
３　工事名　　　トマト栽培温室建築工事
４　添付書類
（1） ダッチライト型硬質フィルム温室建築実績
（2） 一級建築士又は一級建築施工管理技士登録証（写）有資格者名簿
（3） 特定建設業許可証（写）
（4） 事業報告書（直近２ヶ年）
（5） 会社概要
（6） 別紙様式６「指名停止に関する申立書」
５　FAX番号